
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«ЛИЦЕЙ № 14»
Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан
ул. Тургенева, д.19, г. Зеленодольск, 422544

Татарстан Республикасы 
Зеленодол муниципаль районының 

«14 нче ЛИЦЕЙ» 
муниципаль бюджет 

гомуми белем учреждениесе 
Тургенева ур., 19, Зеленодольск ш., 422544

ОТ «06» августа 2020г. ПРИКАЗ
БОЕРЫК

№ 138-ОД

О внесении изменений 
в штатную структуру рабочей группы

В связи с увольнением заместителя директора Л.И.Вафиной 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 06.08.2020 года изменения в приказ от 23.07.2020 года № 133 -  
ОД «Об утверждении штатной структуры рабочей, группы проекта» 
исключив из штатной структуры Л.И.Вафину.

2. Вменить обязанности ответственного ,за организационно-методическое 
сопровождение воспитательной работы Л.Р.Исмагиловой.

3. Ответственному за организационно-методическое сопровождение 
воспитательной работы Л.Р.Исмагиловой осуществлять работу в 
соответствии с функциональными обязанностями, утвержденными 
приказом от 23.07.2020 года № 133 -  ОД «Об утверждении штатной 
структуры рабочей группы проекта».

Директор' О.В. Купоросова

С приказом ознакомлена и согласна:

« »Л.Р.Исмагилова 2020г


